
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1911 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 197



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1911 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Драй Нелли Артуровна 87 13170153 - 

2 Захаржевский Василий Сергеевич 86 13170157 - 

3 Калашников Сергей Сергеевич 98 13170155 - 

4 Китаев Александр Юрьевич 92 13170158 - 

5 Котельникова Анастасия Сергеевна 91 13170156 - 

6 Молоткова Виктория Сергеевна 75 13170159 - 

7 Паршина Мария Сергеевна 72 13170154 - 

8 Репина Мария Вячеславовна 98 13170152 - 

9 Шатских Николай Юрьевич 71 13170160 - 

10 Швечикова Анна Владимировна 70 13170161 - 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ефремова Надежда Леонидовна 82 13170171 - 

2 Золотухина Кристина Юрьевна 80 13170164 - 

3 
Кожевникова Валерия 
Владимировна 

80 13170166 - 

4 Коротких Мария Ильинична 79 13170162 - 

5 Мищенков Игорь Сергеевич 87 13170165 - 

6 Моругина Ирина Николаевна 84 13170169 - 

7 Объедкова Анастасия Юрьевна 80 13170170 - 

8 Огула Анна Андреевна 91 13170167 - 



3 

9 Середенко Ольга Николаевна 80 13170168 - 

10 Юлинская Валерия Алексеевна 82 13170163 - 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бутырина Эльвира Андреевна 90 13170173 - 

2 Габбасова Олеся Андреевна 95 13170180 - 

3 Гаврилова Ангелина Александровна 97 13170176 - 

4 Гресева Инна Геннадьевна 93 13170177 - 

5 Костянова Татьяна Евгеньевна 92 13170178 - 

6 Кочкина Анастасия Сергеевна 89 13170174 - 

7 
Семынина Екатерина 
Александровна 

91 13170181 - 

8 Сиротина Елена Викторовна 86 13170172 - 

9 Степанова Алина Александровна 94 13170179 - 

10 Шакина Эмилия Юрьевна 85 13170175 - 

 

 
4. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Родюков Александр Сергеевич 63 13170182 13170523 

 

 
5. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 



4 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Лихачёва Анастасия Александровна 93 13170183 13170516 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


